



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
63-700 Krotoszyn, ul. Młyńska 2
tel. (062) 588 03 90 fax. (062) 588 04 02
Nr KRS 000 000 2750
NIP: 621-15-36-551 REGON 0003110226
e-mail: spzoz@krotoszyn.pl
internet: <http://www.spzoz.krotoszyn.pl/>

Misja zakładu:

„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na problemy naszych pacjentów”

WYJAŚNIENIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na

**„Dostawę materiałów opatrunkowych i siatek chirurgicznych
do operacyjnego leczenia przepuklin dla SPZOZ Krotoszyn „**

RZP-XI/1/03/17

Zamawiający postanawia zmienić wcześniejsze odpowiedzi z wyjaśnień do Siwz z dnia 30.01.2017 r. gdzie było:

7. Pytanie Pakiet nr 20

Czy Zamawiający w **pakiecie nr 20** wymaga opatrunków hydrożelowych dla ratownictwa medycznego, które są przeznaczone do działań ratunkowych służb ratowniczych w terenie (np. Pogotowie Ratunkowe), gdzie temperatura przechowywania tych opatrunków jest wymagana poniżej zera?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.

W związku z powyższym, czy **Zamawiający dopuści** sterylne opatrunki hydrożelowe, których materiałem nośnym żelu jest wytrzymały na rozdarcia poliester przeznaczone typowo do działań ratowniczych w terenie, które mogą być przechowywane w temperaturze nawet -5st. C do +35st. C?

Każdy opatrunek pakowany jest oddzielnie, w sterylne, foliowe opakowanie jednorazowe umożliwiające natychmiastowe zastosowanie i łatwe otwarcie opatrunku. Opatrunki zawierają kwas hialuronowy, bez parabenów. Oferowane opatrunki hydrożelowe **przeznaczone są do wszystkich oparzeń termicznych bez względu na ich stopień**, używane są na każdej głębokości rany oparzeniowej: powierzchniowej, częściowej, częściowo głębokiej i na całej grubości.

W przypadku niezastosowania ochładzania, oparzenie początkowo klasyfikowane jako drugiego stopnia, przekształca się w wyniku efektu penetracji ciepła w oparzenie **trzeciego stopnia**. Mogą być nakładane bezpośrednio na ranę, a po nałożeniu na oparzone miejsce chłodzą je, łagodzą ból i chronią przed zanieczyszczeniem ran. Po zastosowaniu na poparzone miejsce opatrunki można wielokrotnie zdejmować tak, by kontrolować stan rany - opatrunek nie przykleja się do poparzonej powierzchni. Zgodne są z pH ludzkiej skóry. Ponadto opatrunki nie zamazują obrazu rany, nie brudzą.

Czy Zamawiający w **pozycji nr 1** dopuści możliwość zaferowania opatrunku hydrożelowego w rozmiarze 5cm x 15cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Czy Zamawiający w **pozycji nr 3** dopuści możliwość zaferowania opatrunku hydrożelowego w rozmiarze 10cm x 10cm lub 10cmx40cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Czy Zamawiający w **pozycji nr 4** dopuści możliwość zaferowania opatrunku hydrożelowego w rozmiarze 10cm x 40cm, który pokrywa taką samą powierzchnię cała jak opatrunek w rozmiarze 20x20cm?

Odpowiedź: Zamawiający w poz. 4 dopuszcza możliwość zaferowania opatrunku hydrożelowego w rozmiarze 10cm x 40cm, który pokrywa taką samą powierzchnię cała jak opatrunek w rozmiarze 20x20cm.



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
63-700 Krotoszyn, ul. Młyńska 2
tel. (062) 588 03 90 fax. (062) 588 04 02
Nr KRS 000 000 2750
NIP: 621-15-36-551 REGON 0003110226
e-mail: spzoz@krotoszyn.pl
internet: <http://www.spzoz.krotoszyn.pl/>

Misja zakładu:

„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na problemy naszych pacjentów”

Czy Zamawiający w **pozycji nr 5 oraz pozycji nr 7** dopuści możliwość zaferowania opatrunku hydrożelowego na twarz w rozmiarze 30cm x 40cm, który jest typowo przeznaczony na oparzenia twarzy, ponieważ ze względu na swój rozmiar pokrywa delikatną skórę uszu, które są najbardziej narażone na oparzenia oraz szyję chroniąc tętnice?

Odpowiedź: Zamawiający w poz. 7 dopuszcza opatrunek o rozmiarze 30 cm x 40 cm; natomiast w poz. 5 - Zgodnie z SIWZ

Czy Zamawiający w **pozycji nr 6** dopuści możliwość zaferowania opatrunku hydrożelowego w rozmiarze 20cm x 45cm?

Odpowiedź: Zamawiający w poz. 6 dopuszcza zaferowanie opatrunku hydrożelowego w rozmiarze 20cm x 45cm

Dopuszczenie powyższych zmian nie wpływa na wartość funkcjonalno – użytkową opatrunków.

Zaferowane wymiary opatrunków hydrożelowych są powszechnie stosowanymi, standardowymi wymiarami tego typu asortymentu.

Przed wszystkim zaakceptowanie w/w wymiarów pozwoli na złożenie ofert przez większą grupę wykonawców, zwiększy konkurencyjność, co **wpłyne na uzyskanie przez Zamawiającego najkorzystniejszej oferty.**

Powinno być:

7. Pytanie Pakiet nr 20

Czy Zamawiający w **pakiecie nr 20** wymaga opatrunków hydrożelowych dla ratownictwa medycznego, które są przeznaczone do działań ratunkowych służb ratowniczych w terenie (np. Pogotowie Ratunkowe), gdzie temperatura przechowywania tych opatrunków jest wymagana poniżej zera?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

W związku z powyższym, **czy Zamawiający dopuści** sterylne opatrunki hydrożelowe, których materiałem nośnym żelu jest wytrzymały na rozdarcia poliester przeznaczony typowo do działań ratowniczych w terenie, które mogą być przechowywane w temperaturze nawet -5st. C do +35st. C?

Każdy opatrunek pakowany jest oddzielnie, w sterylne, foliowe opakowanie jednorazowe umożliwiające natychmiastowe zastosowanie i łatwe otwarcie opatrunku. Opatrunki zawierają kwas hialuronowy, bez parabenów.

Oferowane opatrunki hydrożelowe **przeznaczone są do wszystkich oparzeń termicznych bez względu na ich stopień**, używane są na każdej głębokości rany oparzeniowej: powierzchownej, częściowej, częściowo głębokiej i na całej grubości.

W przypadku niezastosowania ochładzania, oparzenie początkowo klasyfikowane jako drugiego stopnia, przekształca się w wyniku efektu penetracji ciepła w oparzenie **trzeciego stopnia**. Mogą być nakładane bezpośrednio na ranę, a po nałożeniu na oparzone miejsce chłodzi ją, łagodzi ból i chronią przed zanieczyszczeniem ran. Po zastosowaniu na poparzone miejsce opatrunki można wielokrotnie zdejmować tak, by kontrolować stan rany - opatrunek nie przykleja się do poparzonej powierzchni. Zgodne są z pH ludzkiej skóry. Ponadto opatrunki nie zamazują obrazu rany, nie brudzą.

Czy Zamawiający w **pozycji nr 1** dopuści możliwość zaferowania opatrunku hydrożelowego w rozmiarze 5cm x 15cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Czy Zamawiający w **pozycji nr 3** dopuści możliwość zaferowania opatrunku hydrożelowego w rozmiarze 10cm x 10cm lub 10cmx40cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Czy Zamawiający w **pozycji nr 4** dopuści możliwość zaferowania opatrunku hydrożelowego w rozmiarze 10cm x 40cm, który pokrywa taką samą powierzchnię cała jak opatrunek w rozmiarze 20x20cm?

Odpowiedź: Zamawiający w poz. 4 dopuszcza możliwość zaferowania opatrunku hydrożelowego w rozmiarze 10cm x 40cm, który pokrywa taką samą powierzchnię cała jak opatrunek w rozmiarze 20x20cm.

Czy Zamawiający w **pozycji nr 5 oraz pozycji nr 7** dopuści możliwość zaferowania opatrunku hydrożelowego na twarz w rozmiarze 30cm x 40cm, który jest typowo przeznaczony na oparzenia twarzy, ponieważ ze względu na swój rozmiar pokrywa delikatną skórę uszu, które są najbardziej narażone na oparzenia oraz szyję chroniąc tętnice?



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
63-700 Krotoszyn, ul. Młyńska 2
tel. (062) 588 03 90 fax. (062) 588 04 02
Nr KRS 000 000 2750
NIP: 621-15-36-551 REGON 0003110226
e-mail: spzoz@krotoszyn.pl
internet: <http://www.spzoz.krotoszyn.pl/>

Misja zakładu:

„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na problemy naszych pacjentów”

Odpowiedź: Zamawiający w poz. 7 dopuszcza opatrunek o rozmiarze 30 cm x 40 cm; natomiast w poz. 5 - Zgodnie z SIWZ

Czy Zamawiający w **pozycji nr 6** dopuści możliwość zaferowania opatrunku hydrożelowego w rozmiarze 20cm x 45cm?

Odpowiedź: Zamawiający w poz. 6 dopuszcza zaferowanie opatrunku hydrożelowego w rozmiarze 20cm x 45cm

Dopuszczenie powyższych zmian nie wpływa na wartość funkcjonalno – użytkową opatrunków.

Zaferowane wymiary opatrunków hydrożelowych są powszechnie stosowanymi, standardowymi wymiarami tego typu asortymentu.

Przed wszystkim zaakceptowanie w/w wymiarów pozwoli na złożenie ofert przez większą grupę wykonawców, zwiększy konkurencyjność, co **wpłyne na uzyskanie przez Zamawiającego najkorzystniejszej oferty.**

Wszelkie wyjaśnienia i zmiany SIWZ stanowią integralną część SIWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty.

Z poważaniem

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Krotoszynie
mgr inż. Krzysztof Kurowski

Krotoszyn, dnia 31.01.2017 r.